(telpu grupas kadastra apzīmējums 50600040313001015), pie tā piederošām kopīpašuma 4790/79470 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50600040313001) un 4790/79470 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50600040313, otro izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. Otrās izsoles apstiprinātā nosacītā cena (izsoles sākumcena) 3900 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti euro). Uz 2025.gada 3.decembrī rīkoto izsoli (otro izsole) nepieteicās neviens pretendents.

Saskaņā ar Gulbenes novada pašvaldības domes 2025.gada 30.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/731 “Par dzīvokļa īpašuma “Lauksaimniecības Skola 20” - 15, Jaungulbenē, Jaungulbenes pagastā, Gulbenes novadā, otrās izsoles rīkošanu” (protokols Nr.

[...]

tiek paziņots, ka nekustamā īpašuma otrā izsole uzskatāma par nesekmīgu.

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija izvērtējot situāciju, iesaka rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli un noteikt trešās izsoles sākumcenu 2200 EUR (divi tūkstoši divi simti euro). 

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina dzīvokļa īpašuma trešās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 110 EUR (viens simts desmit euro).
Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma

[...]

50600040313001) un 4790/79470 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50600040313, otro izsoli par nesekmīgu.

2. RĪKOT 1.punktā minētā dzīvokļa īpašuma trešo izsoli.

3. NOTEIKT 1.punktā minētā nekustamā īpašuma trešās izsoles sākumcenu 2200 EUR (divi tūkstoši divi simti euro).
4. IESNIEGT komisijas noteikto izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

3.§

Par dzīvokļa īpašuma “Lauksaimniecības Skola 20” - 9, Jaungulbenē, Jaungulbenes pagastā, Gulbenes novadā, otrās izsoles sākumcenas noteikšanu

[...]

(telpu grupas kadastra apzīmējums 50600040313001009), un pie tā piederošajām kopīpašuma 462/7947 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50600040313001), 462/7947 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50600040313, pirmo izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. Pirmās izsoles apstiprinātā nosacītā cena (izsoles sākumcena) 4200 EUR (četri tūkstoši divi simti euro). Uz 2025.gada 3.decembrī rīkoto izsoli (pirmā izsole) nepieteicās neviens pretendents.

Saskaņā ar Gulbenes novada pašvaldības domes 2025.gada 30.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/730 “Par dzīvokļa īpašuma “Lauksaimniecības Skola 20” – 9, Jaungulbenē, Jaungulbenes pagastā, Gulbenes novadā, pirmās izsoles rīkošanu” (protokols Nr.

[...]

tiek paziņots, ka nekustamā īpašuma pirmā izsole uzskatāma par nesekmīgu.

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija izvērtējot situāciju, iesaka rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli un noteikt otrās izsoles sākumcenu 3360 EUR (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit euro). 

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina dzīvokļa īpašuma otrās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 170 EUR (viens simts septiņdesmit euro).
Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma